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Selskab 
Odin Spiller Invest ApS 
Lorentzgade 17 A 
8900   Randers C 
 
Hjemstedskommune: Randers 
CVR-nummer: 29 24 10 31 
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
 
Bestyrelse 
Allan Korsgaard Christiansen 
Allan Peter Schytte 
Søren Hornemann Nielsen 
Jess Glud 
 

 
Direktion 
Jess Glud 
 

 
Pengeinstitut  
Sparekassen Kronjylland 
Randers  
Tronholmen 1 8960 Randers SØ 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Randers 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
Tronholmen 5 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for Odin 
Spiller Invest ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Randers, 22. september 2022 
 
Direktionen: 
 
 
Jess Glud   
 
Bestyrelsen: 
 
 
Allan Korsgaard Christiansen Allan Peter Schytte Søren Hornemann Nielsen 
 
 
Jess Glud   Pe
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Til kapitalejerne i Odin Spiller Invest ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Odin Spiller Invest ApS for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022, der om-
fatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet ud-
arbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Randers, 22. september 2022 
 
Dansk Revision Randers 
Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 
 
 
Peter Seeberg 
Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.) 
mne35787 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i tidligere år været at investere i transferrettigheder på fodboldspil-
lere og anden i den forbindelse stående virksomhed. Efter udløb af de sidste rettigheder i regnskabsåret 
2017/2018 har selskabet været uden aktivitet. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 
omtale i ledelsesberetningen. 
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  Perioden 1. juli - 30. juni     
       
  Andre eksterne omkostninger  -18.788  -17 
  Resultat før finansielle poster  -18.788  -17 

  Finansielle omkostninger  -796  -1 
  Resultat før skat  -19.584  -18 

1  Skat af årets resultat  0  0 
  Årets resultat  -19.584  -18 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -19.584  -18 
  Resultatdisponering i alt  -19.584  -18 

       
       
2  Antal beskæftigede   
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    2021/22  2020/21 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 30. juni     
       
  Andre værdipapirer og kapitalandele  10.000  10 
  Finansielle anlægsaktiver  10.000  10 

       
  Anlægsaktiver i alt  10.000  10 

       
  Likvide beholdninger  110.036  130 

       
  Omsætningsaktiver i alt  110.036  130 

       
  Aktiver i alt  120.036  140 
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  Passiver pr. 30. juni     
       
  Virksomhedskapital  190.860  191 
  Overført resultat  -75.824  -56 
  Egenkapital i alt  115.036  135 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000  5 
  Kortfristede gældsforpligtelser  5.000  5 

       
  Gældsforpligtelser i alt  5.000  5 

       
  Passiver i alt  120.036  140 

       
       
3  Eventualforpligtelser   
4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. juli - 30. juni       
Saldo primo  191  -56  135 
Årets resultat  0  -20  -20 
Egenkapital ultimo  191  -76  115 
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       
  Skat af årets resultat  0  0 
  Regulering af udskudt skat  0  0 
  Skat af årets resultat i alt  0  0 

 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktøren. 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
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Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  
 
Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Ind-
tægter af andre kapitalandele, værdipapirer m.v." 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 W5ylnvSc8MlbqCvhzVdfMSqCC32R5DqCBNvOrQPc6JA=


 
ChGi21uo/tiGA7vkhn0uk/B8v86p9voRn0+jQxqrSxWr6XyYDtx8P9wqWmwGKAiqpbXse6dEwzhF
XNKkfs6JjSgnhVAidiTsDVDzvCGmC7AZqbLacRX07fsdcRMlMADqZIFY9ojKrbeU5wngVoIRHI4H
Sy2DMaEtw0pZHun8aw3+XfRPCh5vOx68nRlWkYi3YKhceY3QjpJ27hwzK2qlnD5XCUh2Zf2zGkQJ
hbAuUNT624WuvimLq67juhIUTua0kFpr5CNlfg5jRiEPWwZIY3QUf7U29PQgioBxM4HdSTo5vNVS
VnZiBKMnBjWD72sLXd6j0o7ra57i6LTM16sQTQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
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  TimeStamp MjAyMi0xMC0xMyAxMjoxODowMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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YGfCBBWcvBZD+J3P79H8S/PF8++deDEtv8r2kltU/bJZHTQNDpR70Pn3zEA8BzIekeoUBZrOSBDq
JX8iuSYeUZC3crD5N95D1ABHGcf6NKm3H9jN/ls83T2J8QxfHhS16FuJ+pRbpv8brMhAkxW4oySi
Z9HIbIJFaT40R/6gkaE8wlbgaQgciZtYshkuz+3mPbvkgTjoLlBsqJrjgx9NvzEAKlTcdDuNZV+x
RF4KzX32kVbE2L7yi8v8DcC+S2ZZ3A9PBPsWckpyLFzYgXy4cLJptJYPEnRHSqDm0OI0UAbyYhbw
cF3kX1T8WvqpDyUtOjUMeHVaGNvdcZYbITINCg==
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YGfCBBWcvBZD+J3P79H8S/PF8++deDEtv8r2kltU/bJZHTQNDpR70Pn3zEA8BzIekeoUBZrOSBDq
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RF4KzX32kVbE2L7yi8v8DcC+S2ZZ3A9PBPsWckpyLFzYgXy4cLJptJYPEnRHSqDm0OI0UAbyYhbw
cF3kX1T8WvqpDyUtOjUMeHVaGNvdcZYbITINCg==
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 pWVzInzxCVVFbZvPcqA2bVgaTvE1GmxpT93E54L2ozA=


 
CPTTTbg1TF+T/uJWamgl++XUnACROJ7WDcyt5yAetqDgpXIKQsMs3OrKSp8Z0db43XAowA08amqs
mM3hEf6EQ9pdQ6XUO05UnkKY7FI2gL3f4rgTPdmSS+1iCneuPpxa2j87y6ubOZzDI0/AcM7MF7R4
fyR96eJih5Qxsk6N6b8EDbqGhyxRRxs/zCkG0SbK0K2llRHxhQxMAoo9zG5N4Fy/tkkn6J6ZY/fT
JJw1F+LzqyLjajZX/uvu2/u8PJ0FWjQ1HX+mA38XPX7zjPG8+DGa773kkbW/5rxHbpQVXyy//9b+
BmQ6QbVdvDUBIxjPyaTWzCzs4tEFYJdWz3umIA==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjYuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTQ2MDgzMTA=
  document_digests W3sia2V5IjoiWU1WTUMtSzM0WjgtS0NYS1AtUFZYNlYtWDA2RlAtQlFUOEUiLCJkaWdlc3QiOiJkNGZlMTJiZWQ5YTU5YzgzNGMyN2RjYjkyZjNkMGQxOTk1ZGJlM2I4YzMyM2I5YThhZDY0NTAxZDc4ODBlOTI0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWEJYV0gtMDNFNUstQVNZV1ktVEg4NEgtNUFOQkYtT0FTUVMiLCJkaWdlc3QiOiJiYWQyNGZlYTQ2Mzg2OTEzODU5YjY3MjIyNDA0Y2Y3MzRiNjlhMjU5ZTQ2ZTFlYTkwMjI4NGRmOTU4NWFlNGYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
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 SHqXTJjWEBLq1H0BXGin999Hz8ioIZBG+PJ4PVSSWio=


 
F8igYxzxPX0NUW+aetzwGOqpBMUly84+mbSUc/vX1RevmVevp7ZDegoQF325SaGrb3jsm1lPiPeH
UN41cwDJppRUpwMSYE169+1zrFUW773AN9GsLWT1nY7Yus1bz99T5QkrXnb/cXo4UxxBlExfxz9d
zkzC06gOkUSt16qDw6ecBQPPoaQSJn8lUYMJzl7zu9iVqmvya34zKzzKYFQXsz3B1T/Aox6qCa+q
W3zyTw7tc+190HsHkzaZ8YZdHhpbo19e4uJ7APuFQloFSGXxPvN+2ySbjvgp4DeFV0Vf8auosCcv
zOS8Zgee+pKuYoP+fo545gvujcIzNcSpeo1Yqw==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQ2MDgzMDk=
  document_digests W3sia2V5IjoiWU1WTUMtSzM0WjgtS0NYS1AtUFZYNlYtWDA2RlAtQlFUOEUiLCJkaWdlc3QiOiJkNGZlMTJiZWQ5YTU5YzgzNGMyN2RjYjkyZjNkMGQxOTk1ZGJlM2I4YzMyM2I5YThhZDY0NTAxZDc4ODBlOTI0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWEJYV0gtMDNFNUstQVNZV1ktVEg4NEgtNUFOQkYtT0FTUVMiLCJkaWdlc3QiOiJiYWQyNGZlYTQ2Mzg2OTEzODU5YjY3MjIyNDA0Y2Y3MzRiNjlhMjU5ZTQ2ZTFlYTkwMjI4NGRmOTU4NWFlNGYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WkNTOEUtRlEzRlYtRVFUTDMtRTVJMUctUU80MEstMERQRTg=
  TimeStamp MjAyMi0xMC0yMCAwNjo0ODo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 u8fR/VwWhzXSbvdWPl5C3msOUBAlxBrYNNQ9kigg6Pc=


 
j3a+3Ln43h1ByMyVg2dBh6I8u8rktLVa30z7lL6RE5RIakg666V1IiZUw2v8Bbd+cIwVyOrzrsDE
JsHB/u4TUIAhq6e/jW8ldi3quhcapCS2Jlj4QmRynwR8FzaL5ToR5bTglM8zrAHLj1QqWU+ONRXe
eM2aqvCEgnbiac7Z/225GaPgAKbjP0ccjiuVe63RNcAMl4L5fy07VX4M1gqeDmFVfH78p3guREQ6
o67GEYYWp4LeM2T6YW3PVubP10biH7xwlX6h+MzeJbbhGr1NGuZ4bqCcua58vlttl4egrpdBV3Wq
r9E0OO6YApypgJBorinOEsZQjeDr1n/NaTr8qg==
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
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  signingRequestId TVRRMk1EZ3pNRGc9
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  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
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  _challenge U3pkYVJrb3RSRWxUVlZBdFdFNVBVRll0VURWWVNFVXRUa0pJVmxVdFFUQkRSRGM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE9jdCAyMCAwODo1NDo0MSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 hg0urf1MmrifKhLtREZfK4ntAa/GelsvpYsnT9veSaM=


 
gxmbZxdhATPgxoRgVxwaJt5F0g47yqXwFdA66tNRQANi1QN/Y7PccytUsC4u/9K9ti8UBMofPr6x
7CI1CRWetgfo8/nnTb+QkR5KctMiVecsaMJt5UzNwe5cpPojkemM269p+iEP6Wee9aXjTLNeXxcv
ojixojRUP76jC6SZop3J0Vn4vvgSvK9a1LYeGixZGrdcnTTXwFDzMyYgXp2D/ouOIc8Mi7u1dutC
wbIC2B5eQCPAuNfaBcrsZKEzQKDFGQIrVZDSHpGEx3y3ICP7JvYj1c/h7XAYb0+40IGrvokGG/+U
v4sjZqF8cDUqgAenOCJg4S1Ufl5bmVCKlSEktQ==
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  action sign
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  identityAssuranceLevel 2
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  2022-10-14 13:45:11 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jess Glud" at "jess@jj-company.dk"                                                        
  2022-10-14 13:45:11 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Søren Hornemann Nielsen" at "hornemann@mail.dk"                                           
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  2022-10-14 14:06:10 UTC   Jess Glud                      80.162.109.22     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-10-14 14:06:22 UTC   Penneo system                  80.162.109.22     The document was viewed                                                                                                                 
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  2022-10-14 14:06:22 UTC   Penneo system                  80.162.109.22     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-10-14 14:06:22 UTC   Penneo system                  80.162.109.22     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-10-14 14:06:22 UTC   Penneo system                  80.162.109.22     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-10-14 14:06:22 UTC   Penneo system                  80.162.109.22     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-10-14 14:06:22 UTC   Penneo system                  80.162.109.22     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-10-14 14:06:22 UTC   Penneo system                  80.162.109.22     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-10-14 14:06:22 UTC   Penneo system                  80.162.109.22     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-10-14 14:06:22 UTC   Penneo system                  80.162.109.22     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-10-14 14:06:22 UTC   Penneo system                  80.162.109.22     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-10-14 14:06:29 UTC   Penneo system                  80.162.109.22     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-10-14 14:07:00 UTC   Jess Glud                      80.162.109.22     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, direktionsmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
  2022-10-14 15:09:32 UTC   Allan Peter Schytte            104.28.31.10      The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-10-14 18:36:15 UTC   Allan Peter Schytte            146.75.200.0      The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-10-16 13:46:10 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Søren Hornemann Nielsen" at "hornemann@mail.dk"                                           
  2022-10-16 13:46:10 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Allan Peter Schytte" at "schytte@fiberflex.dk"                                            
  2022-10-16 13:46:33 UTC   Søren Hornemann Nielsen        172.225.144.112   The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-10-16 14:12:32 UTC   Allan Peter Schytte            146.75.200.1      The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-10-16 14:24:26 UTC   Allan Peter Schytte            104.28.64.2       The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-10-17 06:48:39 UTC   Allan Peter Schytte            91.144.208.177    The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-10-17 06:49:21 UTC   Penneo system                  91.144.208.177    The document was viewed                                                                                                                 
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  2022-10-17 06:49:21 UTC   Penneo system                  91.144.208.177    The document was viewed                                                                                                                 
  2022-10-17 06:49:28 UTC   Penneo system                  91.144.208.177    The document was viewed                                                                                                                 
  2022-10-17 06:51:35 UTC   Allan Peter Schytte            91.144.208.177    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                  
  2022-10-17 07:07:20 UTC   Søren Hornemann Nielsen        41.178.6.146      The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-10-17 07:10:56 UTC   Søren Hornemann Nielsen        188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-10-17 07:10:57 UTC   Søren Hornemann Nielsen        188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-10-17 07:12:17 UTC   Søren Hornemann Nielsen        85.191.190.206    The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-10-17 07:12:17 UTC   Søren Hornemann Nielsen        85.191.190.206    The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-10-17 07:26:09 UTC   Søren Hornemann Nielsen        188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-10-17 07:28:28 UTC   Søren Hornemann Nielsen        188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-10-17 09:08:28 UTC   Søren Hornemann Nielsen        105.207.83.153    The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-10-18 10:02:16 UTC   Søren Hornemann Nielsen        188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-10-18 13:48:10 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Søren Hornemann Nielsen" at "hornemann@mail.dk"                                           
  2022-10-18 14:59:41 UTC   Søren Hornemann Nielsen        104.28.60.227     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-10-20 06:46:41 UTC   Søren Hornemann Nielsen        87.52.108.250     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-10-20 06:46:50 UTC   Søren Hornemann Nielsen        87.52.108.250     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-10-20 06:47:32 UTC   Penneo system                  87.52.108.250     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-10-20 06:49:08 UTC   Søren Hornemann Nielsen        87.52.108.250     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                  
  2022-10-20 06:49:09 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                       A signing request email was sent to "Peter Seeberg Nielsen" at "ps@danskrevision.dk"                                                    
  2022-10-20 06:54:29 UTC   Peter Seeberg Nielsen          188.120.68.54     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-10-20 06:54:31 UTC   Penneo system                  188.120.68.54     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-10-20 06:54:52 UTC   Peter Seeberg Nielsen          188.120.68.54     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                          
  2022-10-20 06:54:53 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                       A signing request email was sent to "Jess Glud" at "jess@jj-company.dk"                                                                 
  2022-10-20 07:05:19 UTC   Jess Glud                      95.138.211.50     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-10-20 07:05:25 UTC   Penneo system                  95.138.211.50     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-10-20 07:06:17 UTC   Penneo system                  95.138.211.50     The document signing process was completed                                                                                              
  2022-10-20 07:06:17 UTC   Jess Glud                      95.138.211.50     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, direktionsmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
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